Csépa Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
17/2020.(VII.03.) önkormányzati rendelete 
a közterület filmforgatási célú felhasználásáról 
Csépa Község Önkormányzat Képviselő-testülete a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 34.§ (5) bekezdésében, a 37.§ (4)-(5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
1. § 
[bookmark: _Hlk44935123]A közterület filmforgatási célú felhasználásáról szóló 15/2015.(X.20.) önkormányzati rendelete 3§-ának (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul:
 "(2) Mentes a közterület filmforgatási célú használatának díja alól, a közérdekű célokat szolgáló filmalkotások forgatásához szükséges közterület használat. Közérdekű célokat szolgálnak az oktatási, tudományos az ismeretterjesztő témájú és a filmművészeti állami felsőoktatási képzés keretében készülő filmalkotások, illetve a település rendezvényeit, civilszervezeteit, látványosságait bemutató videó anyagok."

2.§
Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.

Csépa, 2020. június 23.

	Pintér Csaba Gábor	Dr. Hoffmann Zsolt 
	polgármester	jegyző



Záradék:

A rendelet kihirdetve:

Csépa, 2020. július 03.



Dr. Hoffmann Zsolt
       jegyző

